



Zespół Szkół Rolniczych

Centrum Kształcenia Zawodowego w Pszczelej Woli

Pszczela Wola, 30 kwietnia 2021r.

*„ Aby drogę mierzyć przyszłą,
Trzeba pamiętać, skąd się wyszło!”*

Cyprian Kamil Norwid

*Szanowni Absolwenci Technikum Pszczelonskiego
i Zespołu Szkół Rolniczych w Pszczelej Woli*

Nasza Alma Mater obchodziła w październiku 2020 roku 75 – lecie powstania. Wszyscy chcieliśmy się spotkać w Pszczelej Woli, powrócić pamięcią do miejsc, wydarzeń, do osób, które zostawiły trwałe ślady w naszym życiu.

Po raz pierwszy, w historii szkoły, jesteśmy zmuszeni odwołać Zjazd Absolwentów. Serca wrywają się do naszego miejsca „nad rzeką, na pagórku”, ale wirus okazał się silniejszy. Trudno planować cokolwiek na ten rok, nawet za kilka miesięcy. Dlatego, zgodnie z tradycją spotkamy się w 2025 roku.

Jubileusz szkoły to wielkie święto, które zawsze jest okazją do wspomnień. Te zawsze pozostają w pamięci, a upływający czas dodaje im blasku. Tego Nam nikt nie odbierze.

Drodzy Pszczelowolanie,

Nasza Szkoła była zawsze wyjątkową społecznością tworzoną przez pokolenia uczniów, nauczycieli i rodziców. Poszukującą zawsze nowatorskich rozwiązań oraz otwartą na wyzwania. Zatem niech ten jubileusz 75-lecia będzie świętem wspomnień absolwentów. Przywołajmy na chwilę w pamięci nauczycieli, koleżanki i kolegów. Powróćmy do wspomnień, które ocalały.

Zapraszam do odwiedzania naszej strony internetowej oraz aktywności w mediach społecznościowych Pszczelej Woli. Znajdziecie tam jubileuszowe zakładki. Szczególnie w roku, gdy nie odbędzie się nasz tradycyjny zjazd, miło będzie spotykać się chociaż wirtualnie. Łączą nas nie tylko wspomnienia, ale również zainteresowania, sprawy zawodowe. Dzielcie się nimi, piszcie, umieszczajcie zdjęcia, a nie będziemy tracić łączności.

Ze szczególnym wzruszeniem wspominać będziemy pedagogów, których nie ma już wśród nas, ale na zawsze pozostaną w naszych myślach i sercach.

W szkole zawsze najważniejszy jest uczeń, a dumą szkoły - jej Absolwenci. Zawsze o Was pamiętamy i szcycimy się Wami. Dlatego z góry dziękuję za ten „wspomnień czar”, który potwierdzi niezwykłą więź ze szkołą przelaną na karty wspomnień.

Zapraszam do wirtualnego świętowania.

Dyrektor/ Absolwent 1996

Marcin Krowiec